
 

 

PORTARIA Nº 55/2024 

 

“Dispõe sobre nomeação de Comissão de 

Conferência de Caixa do Exercício de 2024 e dá 

outras providências.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACULÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais, no uso das atribuições legais e com fundamento 

na Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a Comissão de conferência de caixa do exercício de 2024 da 

Prefeitura Municipal de Caculé.  

 

Art. 2º - Fica designado os seguintes servidores, sem provimento de gratificação, para 

compor a Comissão de conferência de caixa e, suas respectivas funções, quais sejam: 

a) Gleide Jeane Pereira Gomes – Chefe da Divisão de Inspetoria e Renda; 

b) Catiane da Silva Catarino  -  Auxiliar Administrativo; 

c) Carlone Cotrim Silva – Chefe de Divisão de Contabilidade. 

 

Art. 3º - A conferência será realizada no dia 31/12/2024.  

 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE. 

 

Município de Caculé, Gabinete do Prefeito, em 02 de dezembro de 2024. 

 

 

Pedro Dias da Silva 

Prefeito 


